
Månedsbrev for oktober 2023 

Ny måned er i gang og vi fortsetter med fokus på «Vennskap». 

Vi har i september fått lest boken om «Venner» flere ganger for 

barna og vi har hengt opp bilder fra boka på avdelingen. De 

eldste barna har undret seg litt over at hester, griser og høner 

leker sammen, for leker egentlig dyrene og kan de virkelig 

snakke sånn at andre dyr forstår? Slike spørsmål er interessante 

å reflektere litt rundt sammen med barn og de har mange 

forslag og kommentarer. Så langt tror vi i hvert fall at dyr er 

venner.  De yngste barna synes dyrene er veldig rare på bildene og lo godt da vi leste at 

hesten bar både gris, høne og kanin på tur. 

Vi har også snakket litt med barna om hvordan vi kan være venner, at vi kan leke med mange 

– både store barn og små barn og at voksne og barn kan leke sammen. Vi øver oss i 

lekesituasjoner med å si stopp om ting er ugreit og å hente en voksne om vi trenger hjelp til å 

løse misforståelser/ konflikter. Vi voksne har også forsøkt oss med litt dramatisering for å vise 

hvordan vi kan si stopp/ sette grenser for oss selv og andre. Årsplanen for Jåttå 

Universitetsbarnehage understreker at vi voksne skal støtte barna i å ta andres perspektiv, se 

en sak fra flere vinkler og reflektere over egne og andres følelser. Det å bruke rollespill kan 

være en metode som hjelper barna å se ting utenfra og samtidig gi dem et felles tema å 

reflektere rundt i etterkant.  

Uke 38 arrangerte vi en HMS uke. Vi har snakket om viktigheten av å vaske hender – med 

såpe- og vi har brukt tid på å få det rent og ryddig rundt oss. Vi har også vist barna hvordan 

de kan hjelpe noen som skader seg og ikke får puste. Alle som ville, har prøvd stabilt sideleie 

på Unni eller Emma og her kan vi si; dere foreldre har flinke livreddere! Brannøvelser er 

arrangert to ganger nå i høst og barna følger godt med på beskjeder og evakuering har gått 

veldig bra. Hele Jåttå universitetsbarnehage er ute og gjort rede for på under 5 minutter. 

Kommende måned blir det fokus på å synliggjøre mangfold og respekt for menneskeverd 

her på Vågen og i Jåttå.  Vi vil fokusere på vennskap og kjennskap på tvers av landegrenser og 

vil i den forbindelse også lære litt om barn i India via Indiaforeningens arbeid der.  Det 

nærmer seg FN dag (24.10) og Jåttå støtter opp om Indiaforeningen og ønsker også i år å 

sende penger dit på vår FN kafè. I forkant kommer vi i tillegg til å bruke Indiaforeningens 

informasjon, også til å fargelegge flagg og vi skal lage kunstverk som vi skal selge denne 

dagen.  

For å synliggjøre mangfold her på Vågen, vil vi snakke litt om hvem vi som hører til på Vågen 

er. Vi skal lese bok med tema om ulike venner og vennskap. Vi kommer til å øve på sang 

sammen og fortsetter i den retningen vi har jobbet nå i september, med å lage gode 

lekegrupper og være tett på i lek og aktivitet. Vi vil lage nye lekegrupper på tvers av alder og 

bruke tid på å øve oss på lek med våre nye deltakere i lekegruppa. Det blir ny 

bordplasseringer for flere barn også.  



Dersom noen av dere foreldre har noen ønsker om at vi synliggjør noe fra 

deres bakgrunn, kultur, historie, språk eller annet – ta kontakt!  

Vi vet at mange av dere har mye å bidra med inn i vår barnehagehverdag. 

Om noen vil ta med en matrett vi kan smake på, er det også flott. Det kan 

også være dere har bilder, gjenstander eller spesielle klær vi kan se. Det 

trenger heller ikke være akkurat nå i oktober – det kan være når som helst i 

løpet av året. Vi kan avtale nærmere når det passer for dere. 

 

Solklubb : svømming har oppstart uke 42, og vi skal dra fredager fra om med 20.10. Vi gir ut 

mer informasjon om hva barna trenger til disse timene, men fint å øve litt hjemme nå med å 

klare seg selv i dusjen, så som å vaske hår, kle av og på, tørke hele kroppen osv.  

Solklubben på Vågen har hatt to turer sammen med resten Solklubben på fløy nord. En tur i 

skogen med lek og bål, og en tur til Gausel bydelshus på Danseforestilling. Veldig kjekke 

begge to og et godt utgangspunkt for å bygge nye relasjoner og vennskap før skolestart. Vi 

kommer til å fortsette med felles tur 1 gang pr måned. Vanntilvenning/ svømming, kommer 

Vågen til å ha sammen med Straen i oktober og november. 

 

Annen informasjon og viktige datoer: 

• Skolene har høstferie uke 41. Noen i personalet avvikler ferie, og skal flere ha 

fridager, så setter vi pris på tilbakemelding om det.   

• FN kafè 24.10. Husk påmelding, liste i garderoben. Vi vil gjerne vite hvor mange som 

kan komme. Om Indiaforeningen: Indiaforeningen 

 

  

Månedsbok: «Boka om å være venner» 

 

Månedssang: «Det E godt å Ha Någen»  Det e godt å ha någen - 

YouTube 

 

 

 

 

http://www.indiaforeningen.no/
https://www.youtube.com/watch?v=pSd_vMUwpBk
https://www.youtube.com/watch?v=pSd_vMUwpBk


Månedens bordvers:  

«Høsten kommer»:  

Høsten kommer, 

adjø da sommer. 

Takk for sol. 

Takk for lys.  

Hør nå suser vinden, 

stryker deg om kinnen. 

Det er høst, 

- det er høst.  

 

 

Ha en flott høstmåned alle! 

Hilsen Bjørg Jorunn, Emma, Sifan, Line og Unni 

 

 


